

---

## Hårdare tag mot gängkriminalitet – hjälper det?

Fredag 08 december 14:10 – 14:30

Problemen med gängkriminaliteten i Sverige fortsätter trots att man i flera år har uppmärksammat problemet och satt in åtgärd efter åtgärd. Många vill ha hårdare tag och strängare straff, men hjälper det? Eller är det helt andra insatser som behövs? Danmark lyfts ofta fram som en förebild i arbetet mot gängkriminaliteten som regeringen vill ta efter. Vad har de gjort och vilka av åtgärderna har fått effekt?

**Lokal:** H1

## Allt under ett tak

Fredag 08 december 14:15 – 14:30

**Talare:** Henrik Edman, Affärschef, Svenska Mässan

Vi är norra Europas största mötesplats för helhetsupplevelser och har ett unikt läge mitt i evenemangsområdet i centrala Göteborg. Vår mötesplats grundades 1918 och arrangerar och driver idag mässor, möten, hotell, restauranger och spa. Varje år välkomnas två miljoner besökare från hela världen att mötas, äta och bo hos oss.

**Lokal:** H1

## Självreglerande elever = framgångsrika elever!

Fredag 08 december 14:20 – 15:00

**Lokal:** H1

## Räddad vanvårdad häst självdog

Fredag 08 december 14:30 – 15:00

**Talare:** Hans Almvide, Conference Manager, Vitalis

Redan 2020 gjordes en anmälan om hästhållningen på en gård i Skåne. Men trots anmälnarens redogörelse för hästar som inte fick vatten, saknade skydd och stod till knäna i gödsel och lera så valde länsstyrelsen att bara kontakta djurhållaren via telefon. I dagarna självdog en häst, som hästhållaren haft hand om, till synes av svält.

**Lokal:** H1

## Vår arbetsmodell för succé

Fredag 08 december 14:30 – 15:00

**Talare:** Henrik Edman, Affärschef, Svenska Mässan, Lennart Persson, Programledare

Vi vill vara partnern som är bäst på att driva affärer för dig och din bransch. När du skapar ett arrangemang tillsammans med oss, arbetar vi gemensamt fram ett vinnande koncept. Till vår hjälp har vi Svenska Mässans beprövade processer och framgångsfaktorer som garanterar bästa tänkbara kvalitet. Det inkluderar grundlig research och affärsutveckling för att skapa en mäsas med rätt innehåll, på rätt plats och vid rätt tidpunkt.

**Lokal:** H1

## Har du en bra mässidé?

Fredag 08 december 15:00 – 15:30

**Talare:** Maria Swahn, Koordinator, Svenska Mässan

Du står för idén och branschkunskapen. Vi står för erfarenheten, kontakterna och lokalerna. Tillsammans skapar vi en mötesplats som gör skillnad. Prata direkt med våra affärsutvecklare eller mejla en förfrågan, så kontaktar vi dig inom kort.

**Lokal:** H1

## En radikal klimatomställning är nödvändig

Fredag 08 december 15:30 – 15:50

**Talare:** Anki Fagerström, Affärsansvarig

En radikal klimatomställning är nödvändig - men hur kan vi se till att rättigheterna för arbetare och samhällen runt om i världen skyddas under detta stora skifte? Hur tar vi tillfället i akt att förbättra kvinnors arbetsvillkor, eftersom våra ekonomier i grunden omarbetas? Och vilka åtgärder behövs från Sverige och Europa för att uppnå en rättvis övergång för det globala syd? Vårt klimat och naturen är på randen till kollaps. Samtidigt ökar den globala ojämlikheten i höjden och kampen för anständiga arbetsvillkor och arbetares rätt att organisera sig pågår fortfarande. Dessa två kriser; planetkrisen och ojämlikhetskrisen, är nära sammanlänkade. Det är därför fackföreningar över hela världen kräver en rättvis övergång. Alla jobb måste bli gröna och anständiga. Arbetare och samhällen måste ha säkerhet och möjligheter i detta stora skifte.

**Lokal:** H1

## Test

Fredag 08 december 15:30 – 16:00

**Talare:** Henrik Edman, Affärschef, Svenska Mässan

Test

**Lokal:** H1

## Patientmedverkan – tillgång eller bara alibi?

Fredag 08 december 16:00 – 16:15

Vården kretsar kring patienterna. Trots detta utvecklas hälso- och sjukvården vanligtvis utifrån professionella uppfattningar om hur vård ska levereras.

**Lokal:** H1